様式第６（第１１条関係）

稲沢市民間住宅省エネ改修事業完了実績報告書

年　　月　　日
　稲沢市長　殿
	住所
	氏名
	電話

年　　月　　日付け　　　第　　号により補助金交付決定の通知を受けた民間住宅省エネ改修事業が下記のとおり完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

１　対象事業の名称
　　稲沢市民間住宅省エネ改修事業
２　工事等の名称

３　完了年月日　　　　　　年　　月　　日

４　添付書類
⑴　工事請負契約等の契約書の写し
[bookmark: _GoBack]⑵　請求書又は領収書の写し（契約者の発行したものに限る。）
⑶　工事の施工状況が分かる写真
⑷　工事の完了後の写真
⑸　出荷証明書・納品証明書等の写し（改修に使用した建材・設備等の販売者が施工者へ発行したもの）
⑹　地震に対する安全性が確認できる書類（昭和56年5月31日以前に着工した住宅のうち、省エネ改修に併せて耐震改修を実施した場合）
⑺　BELS評価書等（全体改修の場合）
⑻　構造安全性能を証明できる書類（全体改修と併せて構造補強工事を実施した場合）
⑼　その他市長が必要と認める書類

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。